
UBND HUYỆN VĨNH BẢO 

TRƯỜNG THCS TÂN HƯNG – THỊ TRẤN 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số:       /QĐ-TrH Tân Hưng,  ngày 11 tháng 4 năm 2024 

                             

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc thành lập Ban chỉ đạo thực hiện  

Kế hoạch chuyển đổi số năm 2024 
 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS TÂN HƯNG – THỊ TRẤN 

 Căn cứ Kế hoạch số 32/KH-UBND ngày 30/01/2023 của Ủy ban nhân dân 

huyện Vĩnh Bảo về Chuyển đổi số huyện Vĩnh Bảo năm 2023; thực hiện chủ đề 

năm của huyện “Thực hiện chuyển đổi số gắn với đẩy mạnh cải cách hành chính 

- Chỉnh trang đô thị - Xây dựng nông thôn mới kiểu mẫu”;  

Căn cứ Kế hoạch số 565/KH-UBND ngày 31/3/2022 của UBND huyện về 

Chuyển đổi số huyện Vĩnh Bảo đến năm 2025, định hướng đến năm 2030; 

Căn cứ Quyết định số 4725/QĐ-BGDĐT ngày 30/12/2022 của Bộ Giáo dục 

và Đào tạo về ban hành bộ chỉ số đánh giá mức độ chuyển đổi số của cơ sở giáo 

dục phổ thông và giáo dục thường xuyên;  

Thực hiện Kế hoạch số 298/KH-GDĐT ngày 09/4/2024 của Phòng Giáo 

dục và Đào tạo Vĩnh Bảo về Chuyển đổi số ngành Giáo dục và Đào tạo năm 

2024,   

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo thực hiện Kế hoạch chuyển đổi số năm 2024 

trường THCS Tân Hưng – Thị Trấn (Có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Ban chỉ đạo có trách nhiệm xây dựng và triển khai thực hiện kế 

hoạch, thường xuyên giám sát, kiểm tra, đôn đốc cán bộ, giáo viên, nhân viên 

thực hiện tốt Kế hoạch chuyển đổi số năm 2024; tổ chức sơ kết tổng kết đánh 

giá tình hình, kết quả thực hiện các nhiệm vụ. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Các đồng chí cán bộ, 

giáo viên, nhân viên và các ông, (bà) có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành 

quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Lưu: VT.   

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

 

                     Nguyễn Thị Hồng 



2 

DANH SÁCH 

Ban chỉ đạo thực hiện Kế hoạch chuyển đổi số năm 2024 

(Kèm theo Quyết định số     /QĐ-TrH ngày 11 tháng 4 năm 2024 của  

Hiệu trưởng trường THCS Tân Hưng – Thị Trấn) 
 

STT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ 

1 Nguyễn Thị Hồng Hiệu trưởng Trưởng ban 

2 Trần Thị Hương Phó Hiệu trưởng Phó Trưởng ban 

3 Nguyễn Thị Minh Mến Giáo viên TPT Thành viên 

4 Lương Thị Phương Giáo viên phụ trách CNTT Thành viên 

5 Phạm Thị Duyên Tổ trưởng Tổ VP Thành viên 

6 Lê Thị Thu Hoài Tổ trưởng Tổ KHXH Thành viên 

7 Nguyễn Thị Nhuần Tổ trưởng Tổ KHTN Thành viên 

8 Phạm Thị Tú Anh Tổ phó Tổ KHXH Thành viên 

9 Lê Thị Khánh Vân Tổ phó Tổ KHTN Thành viên 

(Danh sách trên có 09 người)  
   

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ 

Thành viên Ban chỉ đạo thực hiện Chuyển đổi số năm 2024 

(Kèm theo Quyết định số      /QĐ-TrH  ngày 11 tháng 4 năm 2024 của Hiệu 

trưởng Trường THCS Tân Hưng – Thị Trấn) 

 

1. Đ/c Nguyễn Thị Hồng - Hiệu trưởng - Trưởng ban: phụ trách chung. 

Ban hành Quyết định thành lập Ban chỉ đạo Chuyển đổi số; phân công nhiệm vụ 

cho các thành viên; xây dựng kế hoạch hoạt động, kiểm tra hàng năm của BCĐ;  

2. Đ/c Trần Thị Hương - Phó Hiệu trưởng - Phó Trưởng ban: chịu 

trách nhiệm xây dựng kế hoạch; điều hành, giám sát việc chuyển đổi số trong 

lĩnh vực chuyên môn; quản lí cơ sở dữ liệu ngành, các phần mềm phổ cập, tuyển 

sinh, học trực tuyến …. 

3. Đ/c Phạm Thị Duyên – Tổ trưởng Tổ VP, Kế toán - Thành viên: 

chịu trách nhiệm chuyển đổi số trong lĩnh vực tài chính; cập nhật dữ liệu hồ sơ 

viên chức trên phần mềm MISA; phụ trách các phần mềm kế toán, Temis…; 

chịu trách nhiệm chuyển đổi số trong lĩnh vực văn thư, lưu trữ. 

5. Đ/c Nguyễn Thị Nhuần, Lê Thị Thu Hoài, Phạm Thị Tú Anh, Lê 

Thị Khánh Vân - Tổ trưởng, tổ phó CM - Thành viên: chịu trách nhiệm 

chuyển đổi số trong tổ chuyên môn: bồi dưỡng thường xuyên trên hệ thống 

LMS; ứng dụng CNTT trong giảng dạy… 

6. Đ/c Nguyễn Thị Minh Mến, Lương Thị Phương - Thành viên: quản 

lí trang thông tin điện tử của nhà trường. Chịu trách nhiệm đưa tin bài, công khai 

các thông tin hoạt động của nhà trường. Cập nhật dữ liệu hồ sơ viên chức trên 

phần mềm CSDL ngành, phụ trách phần mềm tuyển sinh, Temis…; chịu trách 

nhiệm chuyển đổi số trong lĩnh vực văn thư, lưu trữ. 

 

 

 

 


		2024-04-11T11:34:48+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Hồng <nguyenthihong.th@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-04-12T10:06:05+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ TÂN HƯNG-THỊ TRẤN <vanthu.thcstanhung@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-04-12T10:06:06+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ TÂN HƯNG-THỊ TRẤN <vanthu.thcstanhung@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-04-12T10:06:06+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ TÂN HƯNG-THỊ TRẤN <vanthu.thcstanhung@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-04-12T10:06:07+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ TÂN HƯNG-THỊ TRẤN <vanthu.thcstanhung@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-04-12T10:06:07+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ TÂN HƯNG-THỊ TRẤN <vanthu.thcstanhung@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-04-12T10:06:07+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ TÂN HƯNG-THỊ TRẤN <vanthu.thcstanhung@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-04-12T10:06:08+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ TÂN HƯNG-THỊ TRẤN <vanthu.thcstanhung@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




